



Process Activité Culasses
Reconstruction de culasses
Rectification-Usinage-Soudure

12, rue des Carrières
 54870 Cons La Grandville
 Tél : 03 82 44 90 07
 Fax : 03 82 44 97 37

www.culasses-pac.com

N° Intracommunautaire

Tél : 06 37 61 05 13

Facture N° FA008313

Cons-La-Grandville, le 21/07/16

Référence	Désignation	Quantité	Prix UHT	Total HT	Montant TTC
INFOCLIENT	Selon le BL N° BL018346 du 21/07/16 Réf du client : Mr DEWIT Pour votre culasse de Nissan Patrol 3.0 158cv de 2000 - Type ZD30 Injection directe - sans common rail, collecteur ADM/ECH hauteur différentes, 4 trous ouverts, sans retour d'huile pour turbo.	1,00	0,00 €	0,00 €	0,00 €
PRESTATION	Prestations N°PR829 selon détails ci-dessous	1,00	0,00 €	0,00 €	0,00 €
PR.DEMONTAGE	Forfait démontage	1,00	46,75 €	46,75 €	56,10 €
PR.DESHUILAGE	Déshuilage	1,00	8,25 €	8,25 €	9,90 €
PR.LAVAGE	Lavage complet	1,00	23,10 €	23,10 €	27,72 €
PR.EPREUVEDIAG	Epreuve diagnostique: conforme mais fissures qui ne fulent pas sur 2 cylindres.	1,00	46,75 €	46,75 €	56,10 €
PR.SOUDURE	Préparation à la soudure, soudure	1,00	66,00 €	66,00 €	79,20 €
PR.RECTIF4	Rectification:-0.30	1,00	60,50 €	60,50 €	72,60 €
PR.FOURNITURE	Fourniture 4 sièges neufs	4,00	6,60 €	26,40 €	31,68 €
PR.POSESEIEGE	Pose 4 sièges	4,00	10,45 €	41,80 €	50,16 €
PR.REPRISE16	Forfait reprise sièges et soupapes	1,00	70,68 €	70,68 €	84,82 €
PR.EPREUVEFIN	Epreuve finale: conforme	1,00	23,37 €	23,37 €	28,04 €
PR.REMONTAGE	Forfait remontage de vos sous-ensembles	1,00	32,45 €	32,45 €	38,94 €
PR.REMISE	Remise exceptionnelle sur prestation de 8%	0,08	-446,05 €	-35,68 €	-42,82 €
NISSAN	Attention! Jeux fonctionnement à froid ADMECH	1,00	0,00 €	0,00 €	0,00 €
NISSAN2	Ils sont à régler avec la culasse fournie en spapes/ressorts	1,00	0,00 €	0,00 €	0,00 €
PRESTATION	Prestations N°PR829 selon détails ci-dessous Forfait contrôle, nettoyage, montage, réglage des sous-ensembles du client pour culasse complète avec AàC.	1,00	150,00 €	150,00 €	180,00 €
ENLVMT	Enlèvement direct chez le client par Chronopost	1,00	10,00 €	10,00 €	12,00 €
PORT2/A+R	Participation frais de port aller et retour > 20kg Chronopost avt 13h	1,00	45,00 €	45,00 €	54,00 €
DIRECT	Livraison directe à COPY CENTRE à MARCQ-EN-BAROEUL	1,00	0,00 €	0,00 €	0,00 €

PAYÉ
 par virement
 le 20/07/16

Les contreparties sont à rendre avec paliers, ressorts, soupapes, etc ...

Nos prix s'entendent départ usine, frais en plus. Les contreparties restent notre propriété, nous vous prions de bien vouloir nous les retourner dans la configuration identique de votre achat. (avec paliers, ressorts, soupapes, etc ...) Délai souhaité : le plus court possible, maxi 30 jours

Code	Taux	Base TVA	Montant TVA
1	20,00%	560,37 €	112,07 €
7	20,00%	55,00 €	11,00 €
	Total	615,37 €	123,07 €

Nous nous réservons la propriété des marchandises objet des présents débits jusqu'à leur paiement intégral conformément à la loi N°80.335 du 12 mai 1980

Total HT	615,37 €
Total TVA	123,07 €
NET A PAYER	738,44 €

Conditions de règlement : 738,44 euros par Chèque avant le 21/07/16

Nos références bancaires : CCM LONGWY BAS IBAN : FR76 1027 8043 1000 0379 3544 596 BIC : CMCIFR2A